[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА
  ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОВЕТА
четвертого созыва
30.03.2022
                                                                                                    № 1
      х. Коржевский
О внесении изменений в решение  Совета Коржевского сельского поселения Славянского района тридцатой сессии четвертого созыва от 21.12.2021 № 5 «О приеме от  муниципального образования Славянский район осуществление полномочия по  участию в организации  деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, в том числе  по созданию и содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
В  соответствии  с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Краснодарского края от 11 февраля 2019 года № 3958-КЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», решения Совета   муниципального образования Славянский район  от 17.11.2021 года № 8 «О передаче сельским поселениям Славянского района от муниципального образования Славянский район осуществление полномочия по  участию в организации  деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, в том числе  по созданию и содержанию мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов», Совет Коржевского сельского поселения  Славянского района  р е ш и л:

           1. В пункте 3 решения Совета Коржевского сельского поселения Славянского района тридцатой сессии четвертого созыва от 21.12.2021 № 5 «О приеме от  муниципального образования Славянский район                  осуществление полномочия по  участию в организации  деятельности           по накоплению (в том числе раздельному накоплению) сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, в том числе  по созданию и содержанию мест (площадок) накопления твердых              коммунальных отходов» слова в сумме           490  874,28 (Четыреста девяносто тысяч восемьсот семьдесят четыре) рублей 28 копеек заменить на слова 708  874,28 (Семьсот восемь тысяч  восемьсот семьдесят четыре) рублей 28 копеек.
           2. Поручить главе администрации Коржевского сельского поселения Славянского района Л.Н.Трегубовой заключить дополнительное соглашение о приеме  от муниципального образования Славянский район осуществление полномочия по участию в организации  деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, в том числе  по созданию и содержанию мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов.
3. Общему отделу администрации Коржевского сельского поселения Славянского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава Коржевского сельского поселения                                         Л.Н.Трегубова